

# TTiT Investering ApS

Astrupvej 11, 4450 Jyderup

CVR-nr. 21 45 69 34

## Årsrapport 2020/21

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2021

Dirigent:

.....  
Anne Kirstine Schrøder Hart-Hansen

## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	TTiT Investering ApS
Adresse, postnr., by	Astrupvej 11, 4450 Jyderup
CVR-nr.	21 45 69 34
Stiftet	30. november 1998
Hjemstedskommune	Kalundborg
Regnskabsår	1. juli 2020 - 30. juni 2021
Direktion	Anne Kirstine Schrøder Hart-Hansen, Direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Englandsgade 25, Postboks 200, 5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på 7.974.905 kr. mod et underskud på 123.243 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på 51.362.659 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets drift har ikke været påvirket af COVID-19.

### Begivenheder efter balancedagen

Virksomheden har efter balancedagen realiseret værdipapir porteføljen.

## Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2020/21	2019/20
	<b>Bruttotab</b>	-349.482	-314.890
2	Finansielle indtægter	11.220.812	1.241.662
3	Finansielle omkostninger	-623.251	-1.096.955
	<b>Resultat før skat</b>	10.248.079	-170.183
4	Skat af årets resultat	-2.254.577	37.440
	Andre skatter	-18.597	9.500
	<b>Årets resultat</b>	<b>7.974.905</b>	<b>-123.243</b>
	 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	7.974.905	-123.243
		<b>7.974.905</b>	<b>-123.243</b>



## Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

### Balance

Note	kr.	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	55.750.258	44.053.813
		<u>55.750.258</u>	<u>44.053.813</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>55.750.258</u>	<u>44.053.813</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	19.746.260	19.746.260
	Udsudte skatteaktiver	0	153.449
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	44.139	44.139
	Andre tilgodehavender	202.519	201.831
		<u>19.992.918</u>	<u>20.145.679</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>284.364</u>	<u>1.735.713</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>20.277.282</u>	<u>21.881.392</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>76.027.540</u>	<u>65.935.205</u>

## Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

### Balance

Note	kr.	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
5	Selskabskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	50.862.659	42.887.754
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>51.362.659</u>	<u>43.387.754</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Selskabsskat	2.101.128	0
		<u>2.101.128</u>	<u>0</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	114.395	131.926
	Gæld til tilknyttede virksomheder	22.449.358	22.290.827
	Skyldig sambeskatningsbidrag	0	124.698
		<u>22.563.753</u>	<u>22.547.451</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>24.664.881</u>	<u>22.547.451</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>76.027.540</u>	<u>65.935.205</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

### Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	500.000	43.010.997	43.510.997
Overført via resultatdisponering	0	-123.243	-123.243
<b>Egenkapital 1. juli 2020</b>	<b>500.000</b>	<b>42.887.754</b>	<b>43.387.754</b>
Overført via resultatdisponering	0	7.974.905	7.974.905
<b>Egenkapital 30. juni 2021</b>	<b>500.000</b>	<b>50.862.659</b>	<b>51.362.659</b>

## Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for TTiT Investering ApS for 2020/21 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, aktieudbytte samt realiserede og urealiserede gevinster og tab på finansielle aktiver

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske søstervirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

### Balancen

#### Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

## Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

##### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

##### Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

kr.	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Dagsværdireguleringer af værdipapirer	9.155.684	0
Andre finansielle indtægter	<u>2.065.128</u>	<u>1.241.662</u>
	<u>11.220.812</u>	<u>1.241.662</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Dagsværdireguleringer af værdipapirer	531.993	919.729
Andre finansielle omkostninger	<u>91.258</u>	<u>177.226</u>
	<u>623.251</u>	<u>1.096.955</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	2.101.128	-44.139
Årets regulering af udskudt skat	<u>153.449</u>	<u>6.699</u>
	<u>2.254.577</u>	<u>-37.440</u>

#### 5 Selskabskapital

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 500.000 kr. de seneste 5 år.

#### 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Amati ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Anne Kirstine Schrøder Hart-Hansen

### Direktion

På vegne af: TTIIT Investering ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-723418032277

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-11-30 13:24:17 UTC

NEM ID 

## Anne Kirstine Schrøder Hart-Hansen

### Dirigent

På vegne af: TTIIT Investering ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-723418032277

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-11-30 13:24:17 UTC

NEM ID 

## Lars Koch-Pedersen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1267705115726

IP: 93.90.xxx.xxx

2021-11-30 19:22:22 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XLUK4-YGM0U-EZ18U-O2A5I+8SBAB-W3NEL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>